
         

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶ ՁՅՈՒՆԱՇՈՂԻ 

ՀԱՄԱՅՔԱՊԵՏԱՐԱՆ 

 
    Լոռու մարզ գ. Ձյունաշող 

 Dzyunashogh.lori@mta.gov.am                                                                                            

     № 46                                                                                                                       Լոռու մարզպետ `                                            

« 16» 05. 2016 թ.                                                                                                 պարոն  Ա. Նալբանդյանին 

 

   Կից ներկայացնում եմ Ձեզ Ձյունաշող համայնքի ավագանու « 16» 05. 2016 թ. № 05-Ա որոշումը: 

 

                                                        Արդիր՝ 1 թերթ                                                                                                                                                                     

 

  

 

 

 

 

 



 

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  

 ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՁՅՈՒՆԱՇՈՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
       

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  

                                                                  16  մայիս 2016 թվականի N 05-Ա 

«ՀԱՅՋՐՄՈՒՂԿՈՅՈՒՂԻ» ՓԱԿ ԲԱԺՆԵՏԻՐԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆԸ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ 

ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ԱՆՀԱՏՈՒՅՑ ԳՈՒՅՔ ՀԱՆՁՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 Ղեկավարվելով «Իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 20-րդ 

հոդվածի 1-ին մասով, «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 

16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 20-րդ կետով, ինչպես նաև համաձայն Հայաստանի Հանրապետության 

կառավարության 2011 թվականի դեկտեմբերի 22-ի «Նոտարական վավերացում չպահանջվող 

պայմանագրերի օրինակելի ձևերը հաստատելու մասին» թիվ 1851-Ն որոշման, Ձյունաշող համայքի 

ավագանին որոշում է՝ 

 1. Համայնքի սեփականություն հանդիսացող գույքը սեփականության իրավունքով անհատույց 

հանձնել «Հայջրմուղկոյուղի» փակ բաժնետիրական ընկերությանը:     

 2. Գույքի գտնվելու վայրն է՝ Հայաստանի Հանրապետություն, Լոռու  մարզ, գ.Ձյունաշող  

 Գույի ծածկագիրն է՝ 06-064-2-4 

 Գույքի մակերեսը՝ 4209,1168 

 Գույքի նպատակային նշանակությունը՝  

 Հողամասի գործառնական նշանակությունը 

 


